
SECEST 

PREFEITURA MUNICIPAL 
SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-00 

CNPJ 00.097.857/0001-71 

SECRETARIA MUNICIPAL DE 
DESENVOLVIMENTO SOCIAL E TRANSFERÊNCIA DE RENDA 

publicado 7'ESULTADO 1)A ANALISE 1)E RECURSOS 1)0 PROCESSO SELETIVO 

SIMPLIFICAI)() EDITAL N°03/2023 - SEDEST 
.r tEtS murnIPet 

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado, torna público nesta data, a lista 

dos candidatos os quais interpuseram recurso da publicação do resultado preliminar do certame 

do Edital n°03/2023 publicada no dia 29 de maio de 2023, junto a comissão para provimento 

de vagas temporárias no quadro de pessoal da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social 

e Transferência de Renda. 

CONSIDERANDO que as análises de todas as peças obedeceram aos critérios estabelecidos 

para verificação dos questionamentos sobre a lista preliminar do resultado de classificação dos 

candidatos. 

RESOLVE: 

PROTOCOLO . NOME SITUAÇÃO 

17515/2023 ALANNA CRISTINA SOUZA CHAVES NEGADO 

17536/2023 ANDREZA PEDROSA DE VASCONCELOS NEGADO 

17591/2023 DALIANE ALVES AMORIM NEGADO 

17634/2023 DANIELE VITALINO DOS SANTOS ACEITO 

17629/2023 EDVALDO GONCALVES PEREIRA NEGADO 

17476/2023 KAREN LOJ-IANY DE OLIVEIRA DA COSTA PAIXÃO NEGADO 

17599/2023 MICIIELLE MARIA FARNEZE AUGUSTO NEGADO 

17537/2023 ROBER'I'A I3ALI3IN() DA SILBA NEGADO 

A Comissão disponibilizará aos candidatos acesso a resposta do recurso após o prazo de 72 
horas a partir da data de publicação deste, com vista pessoal, rio endereço Secretaria Municipal 

de Desenvolvimento Social e 'l'ransfcrência de Renda, no período de 08:00 às 14:00, localizada 

temporariamente no lar asilar Vila Vida - Montes Claros, podendo obter copia por meio de 

requerimento no qual deve constar: 



SEDEST 

Presidente da Comissão 
Portaria Scdest n 

Costa 
Processo Seletivo 
16/2023 

PREFEITURA MUNICIPAL 
SANTO ANTÔNIO 00 DESCOBERTO-60 

CNPJ 00.097.857/0001-71 

SECRETARIA MUNICIPAL DE 
DESENVOLVIMENTO SOCIAL E TRANSFERÊNCIA DE RENDA 

NOME COMPLETO 

CPF 

TELEFONE: 
DATADO E ASSINADO PELO CANDIDATO  

Somente o próprio candidato terá acesso as informações solicitadas, podendo ser representado 
por meio de procuração. 

COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, SANTO 
ANTÔNIO DO DESCOBERTO - GO, aos 10  (primeiro) dia de junho de 2023. 


